
  
 
Številka: 03100-2/2007/3 
Ljubljana, 24.05.2007 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo) je Vlada Republike Slovenije na 122. redni 
seji dne 24.05.2007 pod točko 6 sprejela naslednji 
 
 

S K L E P : 
 
 

 
1. Vlada Republike Slovenije je sklenila poslati občinskim svetom slovenskih občin 

Predlog območij pokrajin v Sloveniji, z imeni in sedeži in jih poziva, da v 60 dneh 
podajo mnenja o navedenem predlogu. 

 
2. Vlada Republike Slovenije je sklenila objaviti Predlog območij pokrajin v Sloveniji, 

z imeni in sedeži v dveh dnevnih časopisih, dostopnih na območju Slovenije. 
 

3. Vlada Republike Slovenije je zadolžila Službo Vlade Republike Slovenije za 
lokalno samoupravo in regionalno politiko, da zaradi boljše informiranosti javnosti o 
uvajanju pokrajin, na spletnih straneh objavi obsežnejša pojasnila z obrazložitvijo 
ciljev ustanovitve pokrajin.  

 
PRILOGA:  
 
-    Predlog območij pokrajin v Sloveniji, z imeni in sedeži Dušan Hočevar 

NAMESTNIK GENERALNEGA SEKRETARJA 
 
 
PREJMEJO: 
 
- občinski sveti slovenskih občin 
- Služba Vlade Republike Slovenije za lokalno samoupravo in regionalno politiko 
- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje 
 


